
1 

 

 

 

 
 

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ТЕГУЛЬДЕТСКИЙ РАЙОН» 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ежемесячное печатное издание для опубликования (обнародования)  
муниципальных правовых актов Тегульдетского района 

 
 

 
от 16.05.2025                                                                                                                       том 1 

 
Порядковый номер выпуска в текущем году Бюллетеня: № 109 
Порядковый номер с начала издания Бюллетеня: № 130 

 
 
 
 
 

_____________________________________________ 
 
Наименование, адрес, контактный телефон, учредителя: 
Администрация Тегульдетского района, 636900, с. Тегульдет, ул. Ленина № 97, 
8(38246)2-16-42  

 
 

 Тираж: 10 экз. 
                                                                                                                                                   

(Бесплатно)  

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

РАЗДЕЛ 1 
Решения Думы Тегульдетского района 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

РАЗДЕЛ 2 
постановления и распоряжения  

Администрации Тегульдетского района, 
постановления и распоряжения  
Главы Тегульдетского района 

 
 

Постановления Администрации Тегульдетского района: 
от 05.05.2025 № 244. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

 

№ 
поста-
новле-

ния 
 

Дата 
постанов-

ления 

Наименование постановления Стр. 

244 05.05.2025 О внесении изменений в постановление 
Администрации Тегульдетского района  
от 17.05.2017 № 235 «О порядке официального 
опубликования ежеквартальных сведений 
о численности муниципальных служащих 
Администрации Тегульдетского района, 
органов Администрации Тегульдетского района, 
работников муниципальных учреждений 
Тегульдетского района с указанием фактических 
расходов на оплату их труда» 
 

5 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Тегульдет 
 
05.05.2025                                                                                                                             № 244 

 
О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района  

от 17.05.2017 № 235 «О порядке официального опубликования ежеквартальных сведений 
о численности муниципальных служащих Администрации Тегульдетского района, 

органов Администрации Тегульдетского района, работников муниципальных учреждений 
Тегульдетского района с указанием фактических расходов на оплату их труда» 

 
 

В целях совершенствования муниципального правового акта 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 17.05.2017               

№ 235 «О порядке официального опубликования ежеквартальных сведений о 
численности муниципальных служащих Администрации Тегульдетского района, органов 
Администрации Тегульдетского района, работников муниципальных учреждений 
Тегульдетского района с указанием фактических расходов на оплату их труда» 
следующие изменения: 

пункт 3 изложить в следующей редакции:  
«3. Заместителю Главы Тегульдетского района по управлению делами обеспечить 

официальное опубликование в Информационном бюллетене муниципального 
образования «Тегульдетский район» и размещение в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации 
Тегульдетского района https://teguldet.gosuslugi.ru сводной формы ежеквартальных 
сведений о численности муниципальных служащих Администрации Тегульдетского 
района, органов Администрации Тегульдетского района работников муниципальных 
учреждений Тегульдетского района и фактических расходах на оплату их труда в срок, 
указанный в пункте 1 настоящего постановления.». 

2. Настоящее постановление обнародовать в Информационном бюллетене 
муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации 
Тегульдетского района https://teguldet.gosuslugi.ru.  

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования в Информационном бюллетене муниципального образования 
«Тегульдетский район». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
 
Глава Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин 

 
 



6 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

РАЗДЕЛ 3 
распоряжения и приказы руководителей органов  

Администрации Тегульдетского района 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

РАЗДЕЛ 4 
проекты муниципальных правовых актов  
Администрации Тегульдетского района,  

Думы Тегульдетского района 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
РАЗДЕЛ 5 

иная информация, в случаях, предусмотренных  
законодательством Российской Федерации 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


